

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: 1335/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 0017/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ de nº 01.612.819/0001-72, situada na Avenida Homero de Oliveira Teixeira nº 222 - Bandeirantes do Tocantins -TO, neste estado representado por seu atual prefeito Sr. SAULO GONÇALVES BORGES, residente e domiciliado na Fazenda Água Azul, Zona Rural, de Bandeirantes do Tocantins, adiante denominada ÓRGÃO GERENCIADOR. e de outro lado

DETENTORA DA ATA:

ANA LUIZA FELIX DE JESUS CNPJ Nº 30.577.273/0001-64, com sede na Avenida Homero de Oliveira Teixeira, nº 17, Centro, Cep 77783-000, Bandeirantes do Tocantins/TO, neste ato representado pelo procurador o sr. ANDRÉ LUÍZ FÉLIX DA CUNHA, brasileiro, divorciado, técnico em radiografia, portador da Cédula de Identidade profissional nº CRTR nº 00094T-17ª Região/CRTR e Cédula de Identidade nº 284195 SSP/TO e CPF/MF nº 932.402.281-49, residente e domiciliado na Avenida Homero de Oliveira Teixeira, Quadra 03, Lote 17, Centro, Bandeirantes do Tocantins/TO;

ILDIMAR SOARES DE OLIVEIRA-ME, CNPJ Nº 43.356.480/0001-30, neste ato representado pelo representa legal o sr. ILDIMAR SOARES DE OLIVEIRA, brasileiro, empresário, divorciado, residente e domiciliado à Rua Cícero Carneiro, S/N, Centro, Bandeirantes do Tocantins/To, Cep 77.783-000, portador da CNH nº 00873817523 DETRAN/TO e CPF nº 625.290.641-72, nascido aos 12/08/1973 em Colinas do Tocantins/TO

Registro de Preço para contratação de empresa para fornecimento sob demanda de alimentos tipo marmitex, self service, lanches e buffet, para atendimento da demanda da Administração Municipal e dos Fundos municipais de Assistência Social, Educação e de Saúde

R\$ 399.141,85 (trezentos e noventa e nove mil cento e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos).

ANA LUIZA FELIX DE JESUS CNPJ Nº 30.577.273/0001-64

Item	Especificações	Quant	V Unit	V Total
LOTE 1	BUFFET PARA 50 PESSOAS: 2 TIPO DE SALADAS, 1 TIPO DE CARNE VERMELHA BOVINA, 1 TIPO DE CARNE BRANCA, 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 1 TIPO DE SOBREMESA	6/Serv	2.500,00	15.000,00
LOTE 2	BUFFET PARA 100 PESSOAS: 2 TIPOS DE SALADAS, 1 TIPO DE CARNE VERMELHA BOVINA, 1 TIPO DE CARNE BRANCA, 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 1 TIPO DE SOBREMESA	5/Serv	5.000,00	25.000,00
LOTE 3	BUFFET PARA 200 PESSOAS: 2 TIPOS DE SALADAS, 1 TIPO DE CARNE VERMELHA BOVINA, 1 TIPO DE CARNE BRANCA, 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 1 TIPO DE SOBREMESA	2/Serv	10.000,00	20.000,00
LOTE 4	BUFFET PARA 300 PESSOAS: 2 TIPOS DE SALADAS, 1 TIPO DE CARNE VERMELHA BOVINA, 1 TIPO DE CARNE BRANCA, 2 TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, 1 TIPO DE SOBREMESA	2/Serv	15.000,00	30.000,00
LOTE 5	BUFFET PARA 100 PESSOAS: 1 TIPO DE SALADA, CARNE VERMELHA BOVINA ASSADA (CHURRASCO), MOLHO BRANCO, 1 TIPO DE ARROZ, FEIJÃO TROPEIRO, MANDIOCA, 2 TIPOS DE SOBREMESA.	8/Serv	6.000,00	48.000,00
LOTE 6	: BUFFET PARA 200 PESSOAS: 1 TIPO DE SALADA, CARNE VERMELHA BOVINA ASSADA (CHURRASCO), MOLHO BRANCO, 1 TIPO DE ARROZ, FEIJÃO TROPEIRO, MANDIOCA, 2 TIPOS DE SOBREMESA.	8/Serv	12.000,00	96.000,00

ILDIMAR SOARES DE OLIVEIRA-ME, CNPJ Nº 43.356.480/0001-30

Item	Especificações	Quant	V Unit	V Total
LOTE 7	Bolo Caseiro Diversos Sabores: (servidos em pedaço) Contendo um kilo.	175 /kg	16,97	2.969,75
LOTE 8	Bolo Chocolate: (servidos em pedaço) Contendo um kilo.	155/kg	19,97	3.095,35
LOTE 9	Bolo de Milho: (servidos em pedaço) Contendo um kilo.	155/kg	16,97	2.630,35
LOTE 10	Bolo Manguão, (servidos em pedaço). Contendo um kilo.	175/kg	36,97	6.469,75
LOTE 11	Pão de queijo tradicional - Contendo um kilo.	270/kg	36,97	9.981,90
LOTE 12	Salgados diversos com peso médio de 20 a 30 (vinte a trinta) gramas por unidade: coxinhas: de frango, carne, presunto; pastelinhos: frango, carne, presunto, milho; enroladinho de queijo; enroladinho de salsicha; quibe; empadinha de frango.	1.200/kg	39,97	47.964,00
LOTE 13	Pão Frances - peso aprox. 50/gr/unid. Contendo um kilo.	320/kg	21,97	7.030,40
LOTE 14	Pão de Hot Dog - Pacote com 10unid. Aproximadamente 500gr	220/kg	21,97	4.833,40
LOTE 15	Rosca Doce - peso: medio 55/gr/unid. Contendo um kilo	230/kg	21,97	5.053,10
LOTE 16	Bolo recheado e confeitado, com recheios variados de acordo com a demanda, com cobertura de chantilli ou chantininho quadrado ou redondo.	250/kg	84,97	21.242,5
LOTE 17	MINI SANDUÍCHE Pão tipo mini de sanduíche, aproximadamente 30g cada, recheados com queijo e presunto fatiados, e patê de frango ou maionese (escolha na solicitação). Embalados individualmente.	420/kg	39,97	16.787,40
LOTE 18	TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango ou carne, e tomate	340/kg	34,97	11.889,80
LOTE 19	LANCHE TIPO BAURU (PÃO FRANCES, MAIONESE, TOMATE, MUSSARELA, PRESUNTO), EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLÁSTICO LEITOSO.	250/kg	34,97	8.742,50
LOTE 20	PÃO DE QUEIJO PALITO polvilho azedo, queijo meia-cura, água, ovos e sal.	220/kg	36,97	8.133,40
LOTE 21	CANUDINHOS RECHEADO com queijo e presunto fatiados, e patê de frango.	225/kg	36,97	8.318,2